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ILevoc“:a- 2.kolo MM SR QUAD 2010
Elite Levoca 1,748 Km

Celkom

Poz stC Jezdec Stat Znatka Mesto Tida 1F 2F Celkem bodt Dif Gap
1 99 Marek JANCO SVK YAMAHA Krudetnica QUAD ELITE 40 50 90 0 0

2 7 Zoltdn FERENCZ HUN KTM BONYHAD QUAD ELITE 50 40 90 0 0

3 9 Michal GABOR CzE HONDA P¥ibram QUAD ELITE 36 45 81 9 9

4 808 Matug JEDINAK SVK KAWASAKI Pezinok QUAD ELITE 30 27 57 33 24

5 8 Toma& JAGRIK SVK SUZUKI Pachov QUAD ELITE 25 30 55 35 2

6 30 Michal FARKASOVSKY SsvK Suzuki 450 Povazska Bystrica  QUAD ELITE 21 33 54 36 1

7 108 Juraj MATIS SVK YAMAHA Némestovo QUAD ELITE 45 0 45 45 9

8 79 Michal TOTH SVK KTM Pata QUAD ELITE 0 36 36 54 9

9 19 Martin NOVAK SVK YAMAHA Tvrdosin QUAD ELITE 33 - 33 57 3

10 52 Luka$ KOBZA CZE SUZUKT Kopfivnice QUAD ELITE 27 0 27 63 6
11 2 Dariusz KALITA POL KAWASAKI Rzeszow QUAD ELITE 23 - 23 67 4
Casomiera: Sport Timing Slovakia www.sportovci.sk FIM 4697 Orbits
Riaditel' pretekov:Zmajkovic Branislav www.amb-it.com
Sportovy komisér:Foltan Jozef www.mylaps.com
Organizator: Cross Racing Team Levoca Licence: Videocom Stancel - Sporttiming
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